
Motivo de
Rechazo

Monto
Demandado Emisor P.U. %

Monto
AdjudicadoT.R. T.D. TEA

(en miles)

21/3/2007

BANCO CENTRAL DE BOLIVIA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS

SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE MERCADO ABIERTO

RESULTADO DE SUBASTA LETRAS DEL TESORO  / 200712 Pág. 1 de  1

Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

55.000 364Plazo días
LTU00520712 

4.000 4.000D 97,979 1,9988%2,0400% 2,0398%  

36.000 36.000D 97,979 1,9988%2,0400% 2,0398%  

10.000 10.000D 97,941 2,0364%2,0792% 2,0789%  

30.000 5.000D 97,940 2,0374%2,0802% 2,0800%  

15.000 097,855 2,1214%2,1679% 2,1677% E

900 097,846 2,1303%2,1772% 2,1770% E

55.000 097,844 2,1323%2,1793% 2,1790% E

900 097,843 2,1333%2,1803% 2,1801% E

30.000 097,834 2,1422%2,1896% 2,1894% E

30.000 097,834 2,1422%2,1896% 2,1894% E

55.000 097,820 2,1560%2,2041% 2,2038% E

15.000 097,819 2,1570%2,2051% 2,2049% E

35.000 097,817 2,1590%2,2072% 2,2069% E

20.000 097,815 2,1610%2,2093% 2,2090% E

900 097,776 2,1996%2,2496% 2,2493% E

900 097,776 2,1996%2,2496% 2,2493% E

10.000 097,626 2,3479%2,4050% 2,4047% E

55.000 097,606 2,3677%2,4258% 2,4254% E

2.000 097,510 2,4626%2,5255% 2,5252% E

* 405.600 55.00097,969 2,0503% 2,0087% 2,0501%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

40.000 182Plazo días
LTN00260712 

1.000 1.000D 97,316 5,3090%5,4554% 5,5290%  

1.000 1.000D 97,316 5,3090%5,4554% 5,5290%  

1.000 1.000D 97,315 5,3110%5,4575% 5,5311%  

8.000 8.000D 97,315 5,3110%5,4575% 5,5311%  

* 11.000 11.00097,315 5,4575% 5,3110% 5,5311%

Monto Ofertado

Serie

50.000 364Plazo días
LTN00520712 

1.000 1.000D 94,193 5,7432%6,0973% 6,0952%  

8.000 8.000D 94,190 5,7462%6,1006% 6,0986%  

* 9.000 9.00094,190 6,1006% 5,7462% 6,0986%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1.000 91Plazo días
LTE00130712 

1.000 1.000D 99,052 3,7503%3,7862% 3,8401%  

1.000 099,000 3,9560%3,9960% 4,0561% E

* 2.000 1.00099,052 3,7862% 3,7503% 3,8401%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


